
1 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Správa vybraných objektů MČ Praha 5 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení, neboť byl naplněn důvod dle § 127 odst. 
2 písm. b) ZZVZ, dle kterého je zadavatel oprávněn zrušit zadávací řízení, pokud zanikne účast 
v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení. 
 
V zadávacím řízení „Správa vybraných objektů MČ Praha 5“ byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny 
celkem 3 nabídky. Na základě jednání komise ze dne 24. 10. 2022 se vybraným dodavatelem stala 
společnost Raamar s.r.o., která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Tento závěr je součástí 
protokolu z jednání komise ze dne 24. 10. 2022 a zprávy o hodnocení nabídek ze dne 24. 10. 2022. 

Dodavatel Raamar s.r.o. byl následně vyzván k doložení dokladů dle § 122 odst. 3 ZZVZ, mezi těmito 
doklady byl i seznam osob podílejících se na veřejné zakázce (ve znění objasnění nabídky ze dne 20. 9. 
2022). Tento seznam dodavatel nedoložil. Zároveň tento dodavatel uvedl, že aktuálně není schopen 
zajistit kompletní plnění smlouvy. 

Dodavatel Raamar s.r.o. nedoložil všechny doklady, které měl dle § 122 odst. 3 ZZVZ doložit, čímž byl 
naplněn důvod pro vyloučení dle § 122 odst. 7 písm. b) ZZVZ. Rozhodnutí o vyloučení bylo dodavateli 
Raamar s.r.o. doručeno dne 17. 1. 2023.  

Na základě § 127 odst. 2 písm. b) ZZVZ lze zrušit zadávací řízení, pokud zanikne účast v zadávacím řízení 
vybranému dodavateli po jeho vyloučení. Účast vybranému dodavateli zanikla dne 1. 2. 2023, 
zadavatel tak přistoupil ke zrušení zadávacího řízení pro naplnění důvodu dle § 127 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ. 

 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 

 

 Mgr. Jaroslav Pašmik MBA  
starosta MČ Praha 5 


		2023-02-07T15:01:20+0100
	Mgr. Jaroslav Pašmik MBA




